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KEVÄTMENU (Buffet-menu) 
Alkupalat & Salaatit  

Sitruunagraavattua lohta, 

kermaviilikastiketta 

Kylmäsavulohimoussenappeja 

Katkarapuskagenia  kulhossa 

Savumuikku-caesarsalaattia 

 
Appelsiini-rucolasalaattia                                                      

Kevätsipuli-tomaattisalaattia oliiviöljyllä 

Värikästä juustosalaattia, vinaigretteä 

            Helmi-mozzarellaa kirsikkatomaateilla 

                            Varhaiskaalisalaattia 

                    Espanjalaista perunasalaattia 

     Vihreää parsaa -salaattia, jogurttikastiketta 

            Serranokinkkua & hunajamelonia 

             Piparjuurella täytettyjä liharullia 
Leivät, levitteet, kotikaljaa, mehua, vettä 

 

Lämmin ruoka: 

 Hunajaglaseerattua porsaan paahtofilettä, friteerattua kaalia & karamellipäärynöitä TAI 

Possun noisetit herkkusienikastikkeessa TAI Nyhtöpossulla täytetyt tortillarullat, 

juustokastiketta TAI Salvia-pekoni kanaa tai possua TAI inkivääri-kookoskanaa TAI 

Burgundinpataa härästä Tmv. 

 Sitruunaista savulohipastaa TAI Savulohirisottoa TAI Villikala-terriiniä, kastike TAI 

Lohikiusausta TAI Kasvispihvit, juustokastike Tmv. 

 Paahdetut perunat tuoreilla yrteillä 

 Keväiset kasvikset & Lapsille ranut & nakit tmv. 

Kahvit: 

Kahvia, teetä, mehua 

Marjaisaa Täytekakkua TAI Suklaista kakkua  

Sitruunaposset 

Pienet pavlovat marja- tai hedelmätäytteellä 

 
37 €/hlö 

(yli 30 hlö (aikuisia) 36 €, yli 50 hlö (aikuisia) 35 €) 

(lapset 2-13v. 1,50 €/ikävuosi) 

Menu valmistetaan ennakkotilauksesta, ja vahvistuksen menusta ja hlö-määrästä toivomme saavamme paria viikkoa ennen tilaisuutta. Laskutus 

tapahtuu tästä ilmoitetusta määrästä, huomioimme 10 % poikkeaman henkilömäärässä. Hintaan sisältyy alv, menu, tarjoilu, tilat, pöytäliinat, kukat 

ja koristeet talon tapaan. Asiakas voi halutessaan tuoda myös omat kukat. Meillä on myös anniskeluoikeudet, voit tilata joko ennakkoon tai paikan 

päällä esim. onnittelumaljat tai viiniä ruoan kanssa. Kts. viinilistat. Maksu pankkikortilla tai käteisellä, jos ruokailu menee laskutukseen, niin 

pyydämme ilmoittamaan etukäteen maksajan tarkemmat tiedot luottotietojen varmistamista varten, laskutuslisä 5 €. 
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